
  

 

 

 
Liceo “LEONARDO DA VINCI” – Via Cala dell’Arciprete, 1 – 76011 BISCEGLIE (BT) – Tel. 080.3923511 

E‐mail baps030005@istruzione.it ‐ PEC baps030005@pec.istruzione.it ‐ Web  www.liceobisceglie.edu.it  
Codice fiscale: 92047870727 ‐ Codice meccanografico: BAPS030005 

IT 596 

 

SCIENTIFICO  /  SCIENZE APPLICATE 
LINGUISTICO /  COREUTICO 
 

 
 
 

                                       All’ attenzione di : 
 
Sindaco Comune di Bisceglie  
Polizia Municipale di Bisceglie  
Carabinieri Comune di Bisceglie 
 Istituzioni Scolastiche BARI e BAT  
 e.p.c. 

 
USR Puglia Direzione Generale Via 
Castromediano 123, Bari Direzione-
puglia@istruzione.it 

 
Ufficio III Ambito Territoriale per la 
Provincia di Bari usp.ba@istruzione.it 

                         S.T.P. S.p.A. 
Viale Lovri 22 BARI stpbari@stpspa.it 

 
 
 
Oggetto: Adattamento Calendario Scolastico A.S. 2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l'art. 5, D.P..R. n. 275/99 "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, a 

sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59"; 
VISTI   l'art.74 comma 3 del D.Lgs. 297/94 e gli articoli 3 e 7 del D.Lgs. n. 59 del 09/02/2004; 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n.579 del 06/05/2024;  

VISTO il verbale n.5 del Collegio dei Docenti del 09/05/2024; 
VISTO il verbale n. 35 del Consiglio d’Istituto del 22/05/2024; 

 
DETERMINA 

 
 

I seguenti adattamenti al calendario scolastico per l’anno 2024/25, rispetto a quanto deliberato dalla Giunta della 
Regione Puglia con numero 579 del 6 Maggio 2024: 

 
Inizio Lezioni 10 Settembre 2024 Delibera Consiglio d’Istituto 
Termine Lezioni 7 Giugno 2025 Delibera Regione Puglia 

       
    Sospensione 
attività didattiche 

2 Novembre 2024 Delibera Regione Puglia 
31 Ottobre 2024 Delibera Consiglio d’Istituto 
dal 23 Dicembre 2024 al 4 Gennaio 2025 Festività natalizie Delibera Regione Puglia 
3 e 4 Marzo 2025 Delibera Consiglio d’Istituto 
dal 17 al 22 Aprile 2025 Festività pasquali Delibera Regione Puglia 
23e 24 Aprile 2025 Delibera Consiglio d’Istituto 
26 Aprile 2025 Delibera Regione Puglia 

 
 
 

mailto:baps030005@istruzione.it
mailto:baps030005@pec.istruzione.it
http://www.liceobisceglie.edu.it/
mailto:Direzione-puglia@istruzione.it
mailto:Direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:stpbari@stpspa.it




  

 

 

 
Liceo “LEONARDO DA VINCI” – Via Cala dell’Arciprete, 1 – 76011 BISCEGLIE (BT) – Tel. 080.3923511 

E‐mail baps030005@istruzione.it ‐ PEC baps030005@pec.istruzione.it ‐ Web  www.liceobisceglie.edu.it  
Codice fiscale: 92047870727 ‐ Codice meccanografico: BAPS030005 

IT 596 

 

SCIENTIFICO  /  SCIENZE APPLICATE 
LINGUISTICO /  COREUTICO 
 

 
 

La scuola resterà chiusa nei seguenti giorni, come da Delibera del Consiglio d’ Istituto del 22/05/2024: 
 

• 2 NOVEMBRE 2024 
• 24 DICEMBRE 2024 
• 31 DICEMBRE 2024 
• 4 GENNAIO 2025 
• 19 APRILE 2025 
• 26 APRILE 2025 
• 19 LUGLIO 2025 
• 26 LUGLIO 2025 
• 2 AGOSTO 2025 
• 9 AGOSTO 2025 
• 14 AGOSTO 2025 
• 16 AGOSTO 2025 
• 23 AGOSTO 2025 
• 30 AGOSTO 2025 
 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
prof. Donato Musci 

                                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
               ai sensi dell’art.3, c.2, D.Lgs.39/1993 

 
 

mailto:baps030005@istruzione.it
mailto:baps030005@pec.istruzione.it
http://www.liceobisceglie.edu.it/

	S.T.P. S.p.A.
	DETERMINA

